
Meldeergebnis
17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn

am 28.09.2019

Veranstalter:
Ausrichter:

6 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 28°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 24.09.2019, 19:16:47 Uhr

Hallenschwimmbad Riesa
Am Sportzentrum
01589 Riesa

Sportclub Riesa e. V.
Sportclub Riesa e. V.

Wettkampfort:

Wettkampfanlage:

www.sc-riesa.de

03525 659804
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.2
Triton Lillestrøm NOR  12/  7  59/  0
Gesamt für den Verband   12/   7   59/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 4743  12/  3  84/  0
Gesamt für den Verband   12/   3   84/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
ATSV Freiberg e.V. 3324   1/  0   4/  0
Dresdner Delphine e. V. 5753   1/  3  18/  0
Dresdner SC 1898 3332   6/  6  56/  0
Hainsberger SV 3339   2/  0   7/  0
MSV Bautzen 04 e.V. 5820  17/  8  52/  0
OSSV Kamenz e.V. 3346   0/  1   2/  0
Post SV Leipzig e.V. 3351   1/  1   8/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  16/  8  94/  0
SC DHfK Leipzig 3354   0/  2   8/  0
SC Plauen 06 6374   1/  0   4/  0
SC Poseidon Radebeul 3355   4/  1  15/  0
SC Riesa 3356  29/ 23 152/  0
SSG Leipzig e.V. 6466  17/ 15 104/  0
SSV Leutzsch 3378  10/  6  54/  0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   0/  1   4/  0
SV 1919 Grimma 5149   1/  3  12/  0
SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   1/  2   9/  0
SV Weixdorf 3366   1/  0   5/  0
SV Zwickau von 1904 3400   0/  1   4/  0
SVV Plauen 6253   0/  1   4/  0
SWV TuR Dresden 3358   6/  3  28/  0
USV TU Dresden e.V. 3410   1/  1   9/  0
Gesamt für den Verband  115/  86  653/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SC Herford 2835   3/  4  21/  0
Gesamt für den Verband    3/   4   21/  0
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Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine  142/ 100  817/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 28.09.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich (15 Läufe)
Wettkampf 20 - 100m Lagen weiblich (21 Läufe)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (7 Läufe)
Wettkampf 22 - 50m Schmetterling weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich (4 Läufe)
Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich (8 Läufe)
Pause Siegerehrung, 15 min Pause
Wettkampf 25 - 50m Brust männlich (6 Läufe)
Wettkampf 26 - 50m Brust weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 27 - 50m Freistil männlich (7 Läufe)
Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich (11 Läufe)
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich (5 Läufe)
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 31 - 100m Rücken männlich (3 Läufe)
Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich (7 Läufe)
Pause Siegerehrung, 15 min Pause
Wettkampf 33 - 100m Brust männlich (5 Läufe)
Wettkampf 34 - 100m Brust weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 35 - 100m Freistil männlich (7 Läufe)
Wettkampf 36 - 100m Freistil weiblich (10 Läufe)

Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Finn Schoop  2011 OSSV Kamenz e.V. 00:00,00
Bahn 3 Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Tim Wilsdorf  1999 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Louis Hirsch  2011 SC Chemnitz von 1892 02:15,00
Bahn 3 Henry Harnisch  2010 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:54,77
Bahn 4 Ferdinand Swoboda  2010 SC Riesa 01:56,56
Bahn 5 Scott Richter  2010 SC Chemnitz von 1892 02:15,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
Lauf 3/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Reyer  2010 SC Chemnitz von 1892 01:49,37
Bahn 2 Miko Tillich  2009 SC Riesa 01:49,07
Bahn 3 Matteo Haagen  2008 SC Riesa 01:45,79
Bahn 4 Tim Dräger  2010 SC Riesa 01:48,41
Bahn 5 Maximilian Weiß  2010 SC Chemnitz von 1892 01:49,13
Bahn 6 Tom William Wilke  2009 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:49,80

Lauf 4/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 01:43,19
Bahn 2 Lenny Härtwig  2007 SC Poseidon Radebeul 01:38,78
Bahn 3 Florian Radtke  2007 SWV TuR Dresden 01:37,42
Bahn 4 Gregor Findeisen  2007 SSV Leutzsch 01:37,90
Bahn 5 Antonio Koppe  2010 SC Riesa 01:40,49
Bahn 6 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine e. V. 01:44,74

Lauf 5/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Sabath  2007 SC Riesa 01:34,80
Bahn 2 Janek Reyher  2007 SSV Leutzsch 01:32,99
Bahn 3 Fynn Jungnickel  2007 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:31,22
Bahn 4 Leonard Lehmann  2008 SC DHfK Leipzig 01:32,59
Bahn 5 Julius-Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 01:34,03
Bahn 6 Jonas Kloditz  2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:37,21

Lauf 6/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Niese  2006 SC Riesa 01:29,22
Bahn 2 Jan Rosenberger  2007 SSG Leipzig e.V. 01:25,74
Bahn 3 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 01:24,43
Bahn 4 Elilan Gregory  2003 Triton Lillestrøm 01:25,00
Bahn 5 Stefan Müller  2008 SC Riesa 01:27,00
Bahn 6 Max Klipphahn  2008 SC Riesa 01:30,59

Lauf 7/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Kießling  2006 SC Riesa 01:22,72
Bahn 2 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 01:21,58
Bahn 3 Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig e.V. 01:19,21
Bahn 4 Kim Carlo Fischer  2006 SSV Leutzsch 01:19,77
Bahn 5 Nathan Gerds  2007 SSV Leutzsch 01:22,11
Bahn 6 Dominik Müller  2007 Dresdner SC 1898 01:22,79
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
Lauf 8/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kenneth Nguyen  2005 Triton Lillestrøm 01:18,65
Bahn 2 Alessandro Wittig  2004 SC Riesa 01:15,49
Bahn 3 Marcus Diller  1991 USV TU Dresden e.V. 01:15,00
Bahn 4 Niklas Loßner  2006 SSG Leipzig e.V. 01:15,39
Bahn 5 Dominique Gäbler  2004 SC Riesa 01:17,13
Bahn 6 Julius Pilz  2004 SC Riesa 01:19,13

Lauf 9/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Sauer  2007 SC Herford 01:15,00
Bahn 2 Adam Hansrud-Kjær  2003 Triton Lillestrøm 01:14,31
Bahn 3 Kai Probst  2006 Dresdner SC 1898 01:13,82
Bahn 4 Finn Beckmann  2006 SC Chemnitz von 1892 01:14,06
Bahn 5 Ferenc Pyka  2006 Dresdner SC 1898 01:14,48
Bahn 6 Eric Thormann  2006 SC Chemnitz von 1892 01:15,00

Lauf 10/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Littmann  2006 SC Chemnitz von 1892 01:13,20
Bahn 2 Paul Polzin  2004 SV 1919 Grimma 01:12,41
Bahn 3 Tom Bochmann  2007 SC Chemnitz von 1892 01:11,79
Bahn 4 Neel Martius  2004 SC DHfK Leipzig 01:12,06
Bahn 5 Henning Soelberg  2003 Triton Lillestrøm 01:12,73
Bahn 6 Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:13,22

Lauf 11/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Jobst  2003 SC Riesa 01:11,27
Bahn 2 Konstantin Mieth  2004 SSV Leutzsch 01:10,31
Bahn 3 Arthur Schramm  2005 Dresdner Delphine e. V. 01:09,41
Bahn 4 Leander Scheer  2005 SVV Plauen 01:10,20
Bahn 5 Sascha Macht  2006 SSG Leipzig e.V. 01:10,91
Bahn 6 Simon Reinke  2006 SC Herford 01:11,50

Lauf 12/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gustav Gärtner  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:09,01
Bahn 2 Laurin Borkenhagen  2004 SSG Leipzig e.V. 01:08,96
Bahn 3 Tristan Graf von Brühl  2005 Dresdner SC 1898 01:08,42
Bahn 4 Jonas Clauß  2004 SSG Leipzig e.V. 01:08,58
Bahn 5 Henrik Sunde  2004 Triton Lillestrøm 01:09,00
Bahn 6 Karl von Thun  2005 SV 1919 Grimma 01:09,08
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
Lauf 13/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Klass  2004 SSG Leipzig e.V. 01:06,71
Bahn 2 Jannik Hartmann  2003 SC Herford 01:06,56
Bahn 3 Kevin Kuske  2004 SSG Leipzig e.V. 01:06,03
Bahn 4 Tom Thiele  2003 SV 1919 Grimma 01:06,15
Bahn 5 Michael Novacescu  2005 SC Riesa 01:06,68
Bahn 6 Sander Sand  2004 Triton Lillestrøm 01:07,00

Lauf 14/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Hennig  2005 Dresdner SC 1898 01:05,56
Bahn 2 Tristan Ellerbrock  2003 SC Herford 01:04,00
Bahn 3 Louis Schubert  2004 SSV Leutzsch 01:02,27
Bahn 4 Kevin Nguyen  2001 Triton Lillestrøm 01:03,50
Bahn 5 Jeremy Kunz  2005 SV Zwickau von 1904 01:05,22
Bahn 6 Martin Kühn  1988 Post SV Leipzig e.V. 01:06,03

Lauf 15/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Hanewinkel  2002 SSG Leipzig e.V. 01:01,55
Bahn 2 Max Lorenschat  2001 SSG Leipzig e.V. 00:59,88
Bahn 3 Louis Dramm  2002 Dresdner Delphine e. V. 00:55,66
Bahn 4 Urs Bludau  1998 SWV TuR Dresden 00:58,34
Bahn 5 Jeremy Colin Pfeiffer  2001 SSG Leipzig e.V. 01:01,02
Bahn 6 Leon Borkenhagen  2002 SSG Leipzig e.V. 01:02,15

Wettkampf 20 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edda-Fränze Kretzschmar  2011 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Antonia Lehmann  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Clara Mann  2011 SC Chemnitz von 1892 02:15,00
Bahn 4 Deborah Enge  1995 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 5 Emilia Kleszcz  2008 MSV Bautzen 04 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Stodolka  2010 SV Handwerk Leipzig e.V. 02:08,18
Bahn 2 Gina-Marie Wolff  2008 SC Riesa 01:53,94
Bahn 3 Lea Tuppack  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 01:52,01
Bahn 4 Julia Uhlig  2010 SC Chemnitz von 1892 01:52,76
Bahn 5 Martha Gensler  2010 SC Chemnitz von 1892 01:55,71
Bahn 6 Henrike Schindler  2011 SC Chemnitz von 1892 02:10,00
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noch Wettkampf 20 - 100m Lagen weiblich
Lauf 3/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noelle Naumann  2010 SC Chemnitz von 1892 01:47,46
Bahn 2 Sina Jenichen  2009 SC Riesa 01:46,18
Bahn 3 Lilly Klatzek  2009 SC Riesa 01:46,06
Bahn 4 Maria Baumgart  2010 SC Riesa 01:46,06
Bahn 5 Leana Jüngling  2010 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:46,39
Bahn 6 Angely Sofie Schröter  2007 SC Chemnitz von 1892 01:48,00

Lauf 4/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Jolie Ahnert  2010 SC Chemnitz von 1892 01:44,22
Bahn 2 Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 01:43,63
Bahn 3 Stella Domke  2009 SWV TuR Dresden 01:42,45
Bahn 4 Sina Jacobi  2006 SC Poseidon Radebeul 01:42,46
Bahn 5 Johanna Postel  2010 SC Chemnitz von 1892 01:43,72
Bahn 6 Heidi Kühne  2010 SC Riesa 01:45,17

Lauf 5/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden 01:41,28
Bahn 2 Lena Wolf  2007 SC Riesa 01:40,00
Bahn 3 Leony Donner  2009 SC Riesa 01:39,17
Bahn 4 Helene Röhringer  2008 Hainsberger SV 01:39,97
Bahn 5 Clara Schneider  2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:40,12
Bahn 6 Laura Loßner  2010 SC Riesa 01:41,47

Lauf 6/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine e. V. 01:38,21
Bahn 2 Lisa Klatzek  2009 SC Riesa 01:37,15
Bahn 3 Isabell Leonhardt  2007 SWV TuR Dresden 01:37,02
Bahn 4 Paula Ropos  2007 SC Riesa 01:37,05
Bahn 5 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 01:37,27
Bahn 6 Lena Chantal Donner  2006 SC Riesa 01:38,57

Lauf 7/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Gieselmann  2007 SC Herford 01:35,89
Bahn 2 Fiona Fröschke  2010 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:34,66
Bahn 3 Lara Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden 01:34,39
Bahn 4 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 01:34,62
Bahn 5 Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 01:35,11
Bahn 6 Lena Emilie Noack  2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:36,00
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noch Wettkampf 20 - 100m Lagen weiblich
Lauf 8/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Tuchscherer  2007 SSV Leutzsch 01:33,78
Bahn 2 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 01:32,44
Bahn 3 Colleen Moritz  2006 SWV TuR Dresden 01:32,03
Bahn 4 Paula Gallwitz  2008 SC Riesa 01:32,06
Bahn 5 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 01:33,43
Bahn 6 Stella Grundke  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:34,14

Lauf 9/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Richter  2007 SC Riesa 01:31,06
Bahn 2 Lotte Wifling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:28,50
Bahn 3 Lilly Alsdorf  2006 SC Riesa 01:28,07
Bahn 4 Joline Kreutz  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:28,12
Bahn 5 Anneliese Schmidt  2007 SSV Leutzsch 01:30,08
Bahn 6 Aileen Bierwagen  2009 ATSV Freiberg e.V. 01:31,66

Lauf 10/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly-Melissa Herrmann  2005 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:27,46
Bahn 2 Leonie Ullrich  2007 SSG Leipzig e.V. 01:26,02
Bahn 3 Elice Müller  2005 SC Riesa 01:25,06
Bahn 4 Mathilde Mann  2004 MSV Bautzen 04 e.V. 01:25,70
Bahn 5 Elisa Hempel  2006 SC Poseidon Radebeul 01:27,13
Bahn 6 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 01:27,68

Lauf 11/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah-Maria Rautenberg  2007 SSG Leipzig e.V. 01:22,30
Bahn 2 Josephine-Maxima Schmidt  2006 SV 1919 Grimma 01:21,93
Bahn 3 Cora Jurig  2006 SC Poseidon Radebeul 01:21,41
Bahn 4 Samira Hoffmann  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:21,76
Bahn 5 Emma Holtbak Kjævoll  2004 Triton Lillestrøm 01:22,29
Bahn 6 Maxine Scholla  2006 SC Riesa 01:24,76

Lauf 12/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selina Müller  2006 SSG Leipzig e.V. 01:21,31
Bahn 2 Luisa Vorndran  2004 SWV TuR Dresden 01:20,76
Bahn 3 Helena Jüngling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:20,04
Bahn 4 Paula Geschke  2006 SSG Leipzig e.V. 01:20,52
Bahn 5 Anna Schulz  2003 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:21,11
Bahn 6 Theresa Terholsen  2006 SC Herford 01:21,40



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 9 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 20 - 100m Lagen weiblich
Lauf 13/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilja Aline Hamann  2006 SSV Leutzsch 01:19,75
Bahn 2 Erika Espolin Storo Dahl  2004 Triton Lillestrøm 01:19,23
Bahn 3 Benedikte April Løkken Bendiksen  2005 Triton Lillestrøm 01:18,82
Bahn 4 Laura Kristin Günther  2004 SC Riesa 01:18,98
Bahn 5 Beatrice Müller  2004 SC Riesa 01:19,31
Bahn 6 Viktoria Kristengård  2004 Triton Lillestrøm 01:20,00

Lauf 14/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Marie Berentzik  2005 SSV Leutzsch 01:18,08
Bahn 2 Aina Vorberger  2002 MSV Bautzen 04 e.V. 01:17,46
Bahn 3 Adriana Wolf  2005 SSG Leipzig e.V. 01:17,01
Bahn 4 Helen Hoppe  2006 SSG Leipzig e.V. 01:17,38
Bahn 5 Michelle Sokolova  2006 SSV Leutzsch 01:17,99
Bahn 6 Tessa Gruber  2006 SC Plauen 06 01:18,13

Lauf 15/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josefina Schmidt  2004 SSV Leutzsch 01:15,69
Bahn 2 Nelly Onischke  2007 SC Chemnitz von 1892 01:14,22
Bahn 3 Vårin Hagesæter  2003 Triton Lillestrøm 01:13,22
Bahn 4 Levke Vorberger  2005 MSV Bautzen 04 e.V. 01:13,40
Bahn 5 Aaliyah Schiffel  2006 SSG Leipzig e.V. 01:15,21
Bahn 6 Nina Hirsch  2006 SSG Leipzig e.V. 01:16,04

Lauf 16/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karla Braband  2006 SSG Leipzig e.V. 01:13,10
Bahn 2 Franziska Specht  2006 Dresdner SC 1898 01:12,95
Bahn 3 Lea Charline Ronneburger  2007 SC Chemnitz von 1892 01:12,63
Bahn 4 Tuva Wilberg  2005 Triton Lillestrøm 01:12,73
Bahn 5 Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz von 1892 01:13,01
Bahn 6 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig e.V. 01:13,20

Lauf 17/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Terholsen  2002 SC Herford 01:12,53
Bahn 2 Linda Conrad  2005 SV Weixdorf 01:12,18
Bahn 3 Martine Myhrer Abrahamsen  2003 Triton Lillestrøm 01:11,59
Bahn 4 Carolin Mäder  2005 SSV Leutzsch 01:11,88
Bahn 5 Julia Ackermann  2007 SC Chemnitz von 1892 01:12,50
Bahn 6 Clara Jaeckel  2002 SC Riesa 01:12,53
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noch Wettkampf 20 - 100m Lagen weiblich
Lauf 18/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Soraya Nicklisch  2002 SC Riesa 01:11,04
Bahn 2 Fabienne Hans  2005 SC Chemnitz von 1892 01:10,58
Bahn 3 Aurora Kjensli  2004 Triton Lillestrøm 01:10,42
Bahn 4 Amrei Marius le Prince  2002 SSG Leipzig e.V. 01:10,44
Bahn 5 Marte Reikvam  2004 Triton Lillestrøm 01:10,67
Bahn 6 Josefine Müller  2005 Dresdner SC 1898 01:11,05

Lauf 19/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Schirmer  2004 SSG Leipzig e.V. 01:09,61
Bahn 2 Nora Flehmig  1998 Hainsberger SV 01:09,28
Bahn 3 Anna Elisabeth Schneiderheinze  2002 SSG Leipzig e.V. 01:08,68
Bahn 4 Jasmin Fischeder  2004 SSV Leutzsch 01:09,13
Bahn 5 Lise Seidel  2006 SC Chemnitz von 1892 01:09,39
Bahn 6 Vanessa Furka  2005 SC Chemnitz von 1892 01:09,79

Lauf 20/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cassandra Opitz  2005 Dresdner SC 1898 01:08,07
Bahn 2 Franziska Grammlich  2005 USV TU Dresden e.V. 01:07,74
Bahn 3 Celine Wolter  2004 Dresdner SC 1898 01:06,95
Bahn 4 Gwen Bergum  2004 Triton Lillestrøm 01:07,32
Bahn 5 Anna Gunia  2011 SC Chemnitz von 1892 01:08,00
Bahn 6 Elisa Darleen Piehler  2003 SSV Leutzsch 01:08,28

Lauf 21/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Rosenheinrich  2004 Dresdner SC 1898 01:06,25
Bahn 2 Jeanna Vu  2004 SSG Leipzig e.V. 01:05,68
Bahn 3 Frida Stretre Løbersli  2004 Triton Lillestrøm 01:05,50
Bahn 4 Eileen Molas Huerta  2004 Dresdner SC 1898 01:05,64
Bahn 5 Julia Mäder  2002 SSV Leutzsch 01:06,05
Bahn 6 Mari Moen  2004 Triton Lillestrøm 01:06,51

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Oskar Kießling  2009 SC Riesa 00:45,64
Bahn 3 Lenny Härtwig  2007 SC Poseidon Radebeul 00:43,03
Bahn 4 Hermann Scholten  2006 MSV Bautzen 04 e.V. 00:45,51
Bahn 5 Fabio Schmidt  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 00:53,04
Bahn 6    
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 00:38,80
Bahn 3 Elilan Gregory  2003 Triton Lillestrøm 00:38,70
Bahn 4 Fynn Jungnickel  2007 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:38,75
Bahn 5 Matteo Haagen  2008 SC Riesa 00:41,03
Bahn 6    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurentin Kusber  2002 MSV Bautzen 04 e.V. 00:36,67
Bahn 2 Janek Reyher  2007 SSV Leutzsch 00:36,45
Bahn 3 Jan Rosenberger  2007 SSG Leipzig e.V. 00:36,24
Bahn 4 Gregor Findeisen  2007 SSV Leutzsch 00:36,30
Bahn 5 Stefan Müller  2008 SC Riesa 00:36,63
Bahn 6 Kenneth Nguyen  2005 Triton Lillestrøm 00:37,53

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Loßner  2006 SSG Leipzig e.V. 00:33,27
Bahn 2 Kai Probst  2006 Dresdner SC 1898 00:32,50
Bahn 3 Dominique Gäbler  2004 SC Riesa 00:31,57
Bahn 4 Finn Littmann  2006 SC Chemnitz von 1892 00:32,38
Bahn 5 Tom Bochmann  2007 SC Chemnitz von 1892 00:32,91
Bahn 6 Finn Beckmann  2006 SC Chemnitz von 1892 00:33,43

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tristan Graf von Brühl  2005 Dresdner SC 1898 00:31,06
Bahn 2 Kim Carlo Fischer  2006 SSV Leutzsch 00:30,53
Bahn 3 Arthur Schramm  2005 Dresdner Delphine e. V. 00:30,11
Bahn 4 Karl von Thun  2005 SV 1919 Grimma 00:30,28
Bahn 5 Marcus Diller  1991 USV TU Dresden e.V. 00:31,00
Bahn 6 Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:31,22

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Clauß  2004 SSG Leipzig e.V. 00:29,74
Bahn 2 Jeremy Kunz  2005 SV Zwickau von 1904 00:29,26
Bahn 3 Laurin Borkenhagen  2004 SSG Leipzig e.V. 00:28,01
Bahn 4 Paul Klass  2004 SSG Leipzig e.V. 00:28,78
Bahn 5 Pascal Jobst  2003 SC Riesa 00:29,58
Bahn 6 Sascha Macht  2006 SSG Leipzig e.V. 00:29,82



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 12 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Hanewinkel  2002 SSG Leipzig e.V. 00:26,87
Bahn 2 Urs Bludau  1998 SWV TuR Dresden 00:25,80
Bahn 3 Jeremy Colin Pfeiffer  2001 SSG Leipzig e.V. 00:24,88
Bahn 4 Louis Schubert  2004 SSV Leutzsch 00:25,49
Bahn 5 Tim Wilsdorf  1999 SSG Leipzig e.V. 00:25,87
Bahn 6 Kevin Kuske  2004 SSG Leipzig e.V. 00:27,39

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paula Rötschke  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Frederike Allisat  2008 MSV Bautzen 04 e.V. 01:02,14
Bahn 4 Timea Stahn  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julia Uhlig  2010 SC Chemnitz von 1892 00:57,57
Bahn 3 Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 00:47,62
Bahn 4 Sina Jacobi  2006 SC Poseidon Radebeul 00:50,87
Bahn 5 Lina Jolie Ahnert  2010 SC Chemnitz von 1892 01:00,19
Bahn 6    

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Mitschke  2003 SC Riesa 00:43,75
Bahn 2 Lilly-Melissa Herrmann  2005 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:37,62
Bahn 3 Joline Kreutz  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:36,71
Bahn 4 Lotte Wifling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:37,21
Bahn 5 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 00:43,54
Bahn 6 Clara Schneider  2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:43,77

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxine Scholla  2006 SC Riesa 00:35,09
Bahn 2 Julia Ackermann  2007 SC Chemnitz von 1892 00:34,46
Bahn 3 Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz von 1892 00:34,13
Bahn 4 Lavinia Bührdel  2003 MSV Bautzen 04 e.V. 00:34,33
Bahn 5 Samira Hoffmann  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:34,56
Bahn 6 Tuva Wilberg  2005 Triton Lillestrøm 00:36,50



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 13 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Heda  1984 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:34,04
Bahn 2 Helena Jüngling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:33,25
Bahn 3 Linda Conrad  2005 SV Weixdorf 00:32,93
Bahn 4 Nina Hirsch  2006 SSG Leipzig e.V. 00:33,03
Bahn 5 Nelly Onischke  2007 SC Chemnitz von 1892 00:33,59
Bahn 6 Tessa Gruber  2006 SC Plauen 06 00:34,04

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Sokolova  2006 SSV Leutzsch 00:32,18
Bahn 2 Katharina Terholsen  2002 SC Herford 00:31,89
Bahn 3 Adriana Wolf  2005 SSG Leipzig e.V. 00:31,42
Bahn 4 Fabienne Hans  2005 SC Chemnitz von 1892 00:31,47
Bahn 5 Paula Geschke  2006 SSG Leipzig e.V. 00:32,06
Bahn 6 Josefina Schmidt  2004 SSV Leutzsch 00:32,23

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Jaeckel  2002 SC Riesa 00:30,51
Bahn 2 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig e.V. 00:30,00
Bahn 3 Deborah Enge  1995 Post SV Leipzig e.V. 00:29,41
Bahn 4 Franziska Specht  2006 Dresdner SC 1898 00:29,78
Bahn 5 Amrei Marius le Prince  2002 SSG Leipzig e.V. 00:30,19
Bahn 6 Lise Seidel  2006 SC Chemnitz von 1892 00:31,27

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Furka  2005 SC Chemnitz von 1892 00:29,18
Bahn 2 Jeanna Vu  2004 SSG Leipzig e.V. 00:28,63
Bahn 3 Julia Mäder  2002 SSV Leutzsch 00:27,08
Bahn 4 Frida Stretre Løbersli  2004 Triton Lillestrøm 00:27,80
Bahn 5 Eileen Molas Huerta  2004 Dresdner SC 1898 00:29,16
Bahn 6 Cassandra Opitz  2005 Dresdner SC 1898 00:29,29

Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Valentin Swoboda  2011 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Maximilian Reyer  2010 SC Chemnitz von 1892 00:48,99
Bahn 4 Maximilian Weiß  2010 SC Chemnitz von 1892 00:56,86
Bahn 5 Tristen Hoffmeister  2010 SC Riesa 00:00,00
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 14 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine e. V. 00:42,91
Bahn 3 Leonard Lehmann  2008 SC DHfK Leipzig 00:39,34
Bahn 4 Lukas Morgenegg  2005 MSV Bautzen 04 e.V. 00:41,38
Bahn 5 Tim Dräger  2010 SC Riesa 00:46,59
Bahn 6    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathan Gerds  2007 SSV Leutzsch 00:36,47
Bahn 2 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 00:36,14
Bahn 3 Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:33,91
Bahn 4 Julius Pilz  2004 SC Riesa 00:35,30
Bahn 5 Eric Thormann  2006 SC Chemnitz von 1892 00:36,29
Bahn 6 Dominik Müller  2007 Dresdner SC 1898 00:37,61

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neel Martius  2004 SC DHfK Leipzig 00:32,73
Bahn 2 Gustav Gärtner  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:30,68
Bahn 3 Jeremy Colin Pfeiffer  2001 SSG Leipzig e.V. 00:24,79
Bahn 4 Tom Thiele  2003 SV 1919 Grimma 00:29,15
Bahn 5 Simon Reinke  2006 SC Herford 00:31,94
Bahn 6 Finn Beckmann  2006 SC Chemnitz von 1892 00:33,63

Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrike Schindler  2011 SC Chemnitz von 1892 01:02,74
Bahn 2 Mareen Kühnel  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:55,47
Bahn 3 Lena Wolf  2007 SC Riesa 00:54,08
Bahn 4 Kati Jurk  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:55,34
Bahn 5 Clara Mann  2011 SC Chemnitz von 1892 00:55,93
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Klatzek  2009 SC Riesa 00:51,38
Bahn 2 Lena Chantal Donner  2006 SC Riesa 00:46,08
Bahn 3 Martha Gensler  2010 SC Chemnitz von 1892 00:44,29
Bahn 4 Leana Jüngling  2010 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:46,01
Bahn 5 Noelle Naumann  2010 SC Chemnitz von 1892 00:50,24
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 15 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine e. V. 00:42,23
Bahn 2 Stella Grundke  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:41,34
Bahn 3 Aileen Bierwagen  2009 ATSV Freiberg e.V. 00:39,99
Bahn 4 Lara Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden 00:41,09
Bahn 5 Hanna Zoch  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 00:41,50
Bahn 6 Helene Röhringer  2008 Hainsberger SV 00:42,81

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samira Hoffmann  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:38,56
Bahn 2 Lilly-Melissa Herrmann  2005 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:38,38
Bahn 3 Colleen Moritz  2006 SWV TuR Dresden 00:37,97
Bahn 4 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 00:38,18
Bahn 5 Lena Tuchscherer  2007 SSV Leutzsch 00:38,39
Bahn 6 Anneliese Schmidt  2007 SSV Leutzsch 00:39,37

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 00:37,33
Bahn 2 Sarah-Maria Rautenberg  2007 SSG Leipzig e.V. 00:35,85
Bahn 3 Josephine-Maxima Schmidt  2006 SV 1919 Grimma 00:34,85
Bahn 4 Nelly Onischke  2007 SC Chemnitz von 1892 00:35,26
Bahn 5 Julia Heda  1984 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:36,50
Bahn 6 Anna Schulz  2003 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:37,37

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Ackermann  2007 SC Chemnitz von 1892 00:34,59
Bahn 2 Helena Jüngling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:33,87
Bahn 3 Helen Hoppe  2006 SSG Leipzig e.V. 00:33,22
Bahn 4 Selina Müller  2006 SSG Leipzig e.V. 00:33,75
Bahn 5 Lea Charline Ronneburger  2007 SC Chemnitz von 1892 00:34,58
Bahn 6 Martine Myhrer Abrahamsen  2003 Triton Lillestrøm 00:34,60

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Grammlich  2005 USV TU Dresden e.V. 00:31,77
Bahn 2 Lisa Marie Berentzik  2005 SSV Leutzsch 00:31,36
Bahn 3 Deborah Enge  1995 Post SV Leipzig e.V. 00:31,13
Bahn 4 Lise Seidel  2006 SC Chemnitz von 1892 00:31,17
Bahn 5 Franziska Specht  2006 Dresdner SC 1898 00:31,52
Bahn 6 Lilja Aline Hamann  2006 SSV Leutzsch 00:32,89



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 16 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Rosenheinrich  2004 Dresdner SC 1898 00:30,70
Bahn 2 Antonia Schirmer  2004 SSG Leipzig e.V. 00:30,37
Bahn 3 Celine Wolter  2004 Dresdner SC 1898 00:28,38
Bahn 4 Eileen Molas Huerta  2004 Dresdner SC 1898 00:30,07
Bahn 5 Vanessa Furka  2005 SC Chemnitz von 1892 00:30,59
Bahn 6 Gwen Bergum  2004 Triton Lillestrøm 00:30,90

Siegerehrung, 15 min Pause

Wettkampf 25 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tristen Hoffmeister  2010 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Finn Klatzek  2011 SC Riesa 01:18,20
Bahn 3 Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden 01:00,75
Bahn 4 Scott Richter  2010 SC Chemnitz von 1892 01:05,61
Bahn 5 Valentin Swoboda  2011 SC Riesa 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Hirsch  2011 SC Chemnitz von 1892 00:59,03
Bahn 2 Luca Lutze  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:57,44
Bahn 3 Tom William Wilke  2009 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:55,07
Bahn 4 Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 00:55,46
Bahn 5 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 00:58,96
Bahn 6    

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hermann Scholten  2006 MSV Bautzen 04 e.V. 00:52,54
Bahn 2 Finn Schoop  2011 OSSV Kamenz e.V. 00:50,13
Bahn 3 Florian Radtke  2007 SWV TuR Dresden 00:47,46
Bahn 4 Fynn Jungnickel  2007 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:48,98
Bahn 5 Ferdinand Swoboda  2010 SC Riesa 00:50,16
Bahn 6 Anton Krille  2008 SC Riesa 00:52,62



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 17 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 25 - 50m Brust männlich
Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 00:45,60
Bahn 2 Tom Bochmann  2007 SC Chemnitz von 1892 00:39,22
Bahn 3 Arthur Kießling  2006 SC Riesa 00:37,80
Bahn 4 Finn Littmann  2006 SC Chemnitz von 1892 00:38,68
Bahn 5 Eric Thormann  2006 SC Chemnitz von 1892 00:40,82
Bahn 6 Jonas Kloditz  2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:45,77

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henning Soelberg  2003 Triton Lillestrøm 00:36,39
Bahn 2 Leander Scheer  2005 SVV Plauen 00:34,94
Bahn 3 Jeremy Kunz  2005 SV Zwickau von 1904 00:34,69
Bahn 4 Til Hennig  2005 Dresdner SC 1898 00:34,82
Bahn 5 Ferenc Pyka  2006 Dresdner SC 1898 00:35,66
Bahn 6 Alessandro Wittig  2004 SC Riesa 00:37,50

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tristan Graf von Brühl  2005 Dresdner SC 1898 00:33,50
Bahn 2 Max Lorenschat  2001 SSG Leipzig e.V. 00:30,90
Bahn 3 Urs Bludau  1998 SWV TuR Dresden 00:28,37
Bahn 4 Louis Dramm  2002 Dresdner Delphine e. V. 00:30,08
Bahn 5 Martin Kühn  1988 Post SV Leipzig e.V. 00:32,00
Bahn 6 Gustav Gärtner  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:34,56

Wettkampf 26 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nora Marie Kaiser  2011 SC Riesa 01:09,89
Bahn 3 Anna Gunia  2011 SC Chemnitz von 1892 00:59,81
Bahn 4 Frederike Allisat  2008 MSV Bautzen 04 e.V. 01:00,96
Bahn 5 Anni Pannach  2011 MSV Bautzen 04 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lina Gast  2011 SC Riesa 00:55,00
Bahn 3 Johanna Postel  2010 SC Chemnitz von 1892 00:53,89
Bahn 4 Edda-Fränze Kretzschmar  2011 SC Riesa 00:54,68
Bahn 5 Lorelai Florian  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:55,69
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 18 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 26 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Jolie Ahnert  2010 SC Chemnitz von 1892 00:50,86
Bahn 2 Lena Emilie Noack  2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:50,50
Bahn 3 Stella Grundke  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:49,18
Bahn 4 Lena Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden 00:49,52
Bahn 5 Maria Baumgart  2010 SC Riesa 00:50,54
Bahn 6 Ronja Stodolka  2010 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:53,88

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Klatzek  2009 SC Riesa 00:48,44
Bahn 2 Sina Jacobi  2006 SC Poseidon Radebeul 00:46,78
Bahn 3 Franziska Richter  2007 SC Riesa 00:45,71
Bahn 4 Fiona Fröschke  2010 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:46,53
Bahn 5 Sina Jenichen  2009 SC Riesa 00:47,30
Bahn 6 Franziska Mitschke  2003 SC Riesa 00:48,95

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joline Kreutz  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:43,88
Bahn 2 Lilly-Melissa Herrmann  2005 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:43,50
Bahn 3 Greta Fritsche  2004 MSV Bautzen 04 e.V. 00:42,38
Bahn 4 Leonie Ullrich  2007 SSG Leipzig e.V. 00:42,58
Bahn 5 Emilia Gieselmann  2007 SC Herford 00:43,67
Bahn 6 Isabell Leonhardt  2007 SWV TuR Dresden 00:44,08

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Wifling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:40,61
Bahn 2 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 00:39,86
Bahn 3 Vårin Hagesæter  2003 Triton Lillestrøm 00:39,36
Bahn 4 Anna Schulz  2003 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:39,63
Bahn 5 Theresa Terholsen  2006 SC Herford 00:40,55
Bahn 6 Cora Jurig  2006 SC Poseidon Radebeul 00:40,89

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tessa Gruber  2006 SC Plauen 06 00:37,86
Bahn 2 Aaliyah Schiffel  2006 SSG Leipzig e.V. 00:37,52
Bahn 3 Aurora Kjensli  2004 Triton Lillestrøm 00:35,98
Bahn 4 Fabienne Hans  2005 SC Chemnitz von 1892 00:37,23
Bahn 5 Luisa Vorndran  2004 SWV TuR Dresden 00:37,56
Bahn 6 Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz von 1892 00:38,33



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 19 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 26 - 50m Brust weiblich
Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Flehmig  1998 Hainsberger SV 00:35,82
Bahn 2 Elisa Darleen Piehler  2003 SSV Leutzsch 00:34,09
Bahn 3 Jasmin Fischeder  2004 SSV Leutzsch 00:33,05
Bahn 4 Anna Elisabeth Schneiderheinze  2002 SSG Leipzig e.V. 00:33,05
Bahn 5 Josefine Müller  2005 Dresdner SC 1898 00:34,13
Bahn 6 Linda Conrad  2005 SV Weixdorf 00:35,93

Wettkampf 27 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tristen Hoffmeister  2010 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Henry Harnisch  2010 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:44,73
Bahn 3 Miko Tillich  2009 SC Riesa 00:42,10
Bahn 4 Ferdinand Swoboda  2010 SC Riesa 00:42,19
Bahn 5 Scott Richter  2010 SC Chemnitz von 1892 00:48,80
Bahn 6    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonio Koppe  2010 SC Riesa 00:39,89
Bahn 2 Oskar Kießling  2009 SC Riesa 00:37,76
Bahn 3 Tim Sabath  2007 SC Riesa 00:35,96
Bahn 4 Dayo Weber  2006 MSV Bautzen 04 e.V. 00:37,06
Bahn 5 Richard Wagner  2006 MSV Bautzen 04 e.V. 00:39,30
Bahn 6 Maximilian Reyer  2010 SC Chemnitz von 1892 00:41,97

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Klipphahn  2008 SC Riesa 00:35,34
Bahn 2 Leonard Lehmann  2008 SC DHfK Leipzig 00:35,13
Bahn 3 Lukas Morgenegg  2005 MSV Bautzen 04 e.V. 00:33,94
Bahn 4 Gregor Findeisen  2007 SSV Leutzsch 00:34,55
Bahn 5 Fynn Jungnickel  2007 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:35,24
Bahn 6 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine e. V. 00:35,84

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Niese  2006 SC Riesa 00:33,46
Bahn 2 Alexander Sauer  2007 SC Herford 00:31,81
Bahn 3 Dominik Müller  2007 Dresdner SC 1898 00:30,09
Bahn 4 Julius-Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 00:30,62
Bahn 5 Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig e.V. 00:32,94
Bahn 6 Janek Reyher  2007 SSV Leutzsch 00:33,62



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 20 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 27 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam Hansrud-Kjær  2003 Triton Lillestrøm 00:28,41
Bahn 2 Marcus Diller  1991 USV TU Dresden e.V. 00:28,00
Bahn 3 Arthur Schramm  2005 Dresdner Delphine e. V. 00:27,89
Bahn 4 Gustav Gärtner  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:27,95
Bahn 5 Ferenc Pyka  2006 Dresdner SC 1898 00:28,16
Bahn 6 Paul Polzin  2004 SV 1919 Grimma 00:28,63

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leander Scheer  2005 SVV Plauen 00:27,17
Bahn 2 Til Hennig  2005 Dresdner SC 1898 00:26,79
Bahn 3 Sander Sand  2004 Triton Lillestrøm 00:26,35
Bahn 4 Kevin Nguyen  2001 Triton Lillestrøm 00:26,40
Bahn 5 Konstantin Mieth  2004 SSV Leutzsch 00:26,97
Bahn 6 Henrik Sunde  2004 Triton Lillestrøm 00:27,50

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Hartmann  2003 SC Herford 00:25,96
Bahn 2 Tristan Ellerbrock  2003 SC Herford 00:25,20
Bahn 3 Louis Dramm  2002 Dresdner Delphine e. V. 00:22,73
Bahn 4 Leon Borkenhagen  2002 SSG Leipzig e.V. 00:24,62
Bahn 5 Martin Kühn  1988 Post SV Leipzig e.V. 00:25,74
Bahn 6 Michael Novacescu  2005 SC Riesa 00:26,03

Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Antonia Lehmann  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 01:02,50
Bahn 3 Henrike Schindler  2011 SC Chemnitz von 1892 00:52,80
Bahn 4 Emilia Kleszcz  2008 MSV Bautzen 04 e.V. 00:53,56
Bahn 5 Anni Pannach  2011 MSV Bautzen 04 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Clara Mann  2011 SC Chemnitz von 1892 00:49,07
Bahn 3 Noelle Naumann  2010 SC Chemnitz von 1892 00:43,39
Bahn 4 Julia Uhlig  2010 SC Chemnitz von 1892 00:46,48
Bahn 5 Anna Gunia  2011 SC Chemnitz von 1892 00:51,13
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 21 24.09.2019
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Domke  2009 SWV TuR Dresden 00:41,80
Bahn 2 Angely Sofie Schröter  2007 SC Chemnitz von 1892 00:40,52
Bahn 3 Gina-Marie Wolff  2008 SC Riesa 00:39,03
Bahn 4 Franziska Mitschke  2003 SC Riesa 00:39,53
Bahn 5 Johanna Postel  2010 SC Chemnitz von 1892 00:41,20
Bahn 6 Paula Ropos  2007 SC Riesa 00:41,89

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Loßner  2010 SC Riesa 00:38,54
Bahn 2 Leony Donner  2009 SC Riesa 00:38,02
Bahn 3 Stella Grundke  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:37,54
Bahn 4 Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 00:37,55
Bahn 5 Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine e. V. 00:38,18
Bahn 6 Heidi Kühne  2010 SC Riesa 00:38,72

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Alsdorf  2006 SC Riesa 00:36,48
Bahn 2 Joline Kreutz  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:36,06
Bahn 3 Hanna Zoch  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 00:35,64
Bahn 4 Leonie Walter  2006 SC Poseidon Radebeul 00:36,03
Bahn 5 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 00:36,32
Bahn 6 Helene Röhringer  2008 Hainsberger SV 00:36,74

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 00:34,93
Bahn 2 Lotte Wifling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:34,26
Bahn 3 Lena Tuchscherer  2007 SSV Leutzsch 00:33,88
Bahn 4 Leonie Ullrich  2007 SSG Leipzig e.V. 00:34,22
Bahn 5 Paula Gallwitz  2008 SC Riesa 00:34,69
Bahn 6 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 00:35,35

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 00:32,53
Bahn 2 Erika Espolin Storo Dahl  2004 Triton Lillestrøm 00:31,93
Bahn 3 Elice Müller  2005 SC Riesa 00:31,69
Bahn 4 Anna Schulz  2003 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:31,82
Bahn 5 Laura Kristin Günther  2004 SC Riesa 00:32,21
Bahn 6 Aileen Bierwagen  2009 ATSV Freiberg e.V. 00:32,82
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Holtbak Kjævoll  2004 Triton Lillestrøm 00:31,33
Bahn 2 Samira Hoffmann  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:31,05
Bahn 3 Elisa Hempel  2006 SC Poseidon Radebeul 00:30,72
Bahn 4 Lucy Stahr  2002 MSV Bautzen 04 e.V. 00:31,00
Bahn 5 Aina Vorberger  2002 MSV Bautzen 04 e.V. 00:31,27
Bahn 6 Viktoria Kristengård  2004 Triton Lillestrøm 00:31,48

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikte April Løkken Bendiksen  2005 Triton Lillestrøm 00:30,33
Bahn 2 Helena Jüngling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:29,87
Bahn 3 Carolin Mäder  2005 SSV Leutzsch 00:29,66
Bahn 4 Karla Braband  2006 SSG Leipzig e.V. 00:29,72
Bahn 5 Julia Heda  1984 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:30,13
Bahn 6 Beatrice Müller  2004 SC Riesa 00:30,42

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levke Vorberger  2005 MSV Bautzen 04 e.V. 00:28,83
Bahn 2 Josefine Müller  2005 Dresdner SC 1898 00:28,31
Bahn 3 Soraya Nicklisch  2002 SC Riesa 00:28,02
Bahn 4 Elisa Rosenheinrich  2004 Dresdner SC 1898 00:28,22
Bahn 5 Marte Reikvam  2004 Triton Lillestrøm 00:28,36
Bahn 6 Lea Charline Ronneburger  2007 SC Chemnitz von 1892 00:29,57

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Deborah Enge  1995 Post SV Leipzig e.V. 00:27,49
Bahn 2 Cassandra Opitz  2005 Dresdner SC 1898 00:27,36
Bahn 3 Celine Wolter  2004 Dresdner SC 1898 00:25,98
Bahn 4 Mari Moen  2004 Triton Lillestrøm 00:26,88
Bahn 5 Gwen Bergum  2004 Triton Lillestrøm 00:27,40
Bahn 6 Franziska Grammlich  2005 USV TU Dresden e.V. 00:27,88

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenny Härtwig  2007 SC Poseidon Radebeul 01:36,00
Bahn 2 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 01:29,87
Bahn 3 Gregor Findeisen  2007 SSV Leutzsch 01:24,27
Bahn 4 Fynn Jungnickel  2007 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:26,64
Bahn 5 Stefan Müller  2008 SC Riesa 01:34,22
Bahn 6 Matteo Haagen  2008 SC Riesa 01:38,50
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noch Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janek Reyher  2007 SSV Leutzsch 01:22,01
Bahn 2 Tom Bochmann  2007 SC Chemnitz von 1892 01:16,69
Bahn 3 Dominique Gäbler  2004 SC Riesa 01:14,49
Bahn 4 Niklas Loßner  2006 SSG Leipzig e.V. 01:15,96
Bahn 5 Jan Rosenberger  2007 SSG Leipzig e.V. 01:21,11
Bahn 6 Maximilian Prietzel  2004 MSV Bautzen 04 e.V. 01:22,28

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Schramm  2005 Dresdner Delphine e. V. 01:12,52
Bahn 2 Pascal Jobst  2003 SC Riesa 01:08,91
Bahn 3 Sascha Macht  2006 SSG Leipzig e.V. 01:07,73
Bahn 4 Kim Carlo Fischer  2006 SSV Leutzsch 01:08,55
Bahn 5 Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:09,29
Bahn 6 Kai Probst  2006 Dresdner SC 1898 01:13,89

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl von Thun  2005 SV 1919 Grimma 01:06,09
Bahn 2 Tristan Graf von Brühl  2005 Dresdner SC 1898 01:04,75
Bahn 3 Kevin Kuske  2004 SSG Leipzig e.V. 01:03,34
Bahn 4 Jonas Clauß  2004 SSG Leipzig e.V. 01:04,49
Bahn 5 Jeremy Kunz  2005 SV Zwickau von 1904 01:04,82
Bahn 6 Paul Klass  2004 SSG Leipzig e.V. 01:06,96

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Hanewinkel  2002 SSG Leipzig e.V. 01:00,40
Bahn 2 Jeremy Colin Pfeiffer  2001 SSG Leipzig e.V. 00:56,15
Bahn 3 Tim Wilsdorf  1999 SSG Leipzig e.V. 00:54,78
Bahn 4 Louis Schubert  2004 SSV Leutzsch 00:56,00
Bahn 5 Urs Bludau  1998 SWV TuR Dresden 00:57,61
Bahn 6 Laurin Borkenhagen  2004 SSG Leipzig e.V. 01:01,36

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Tuppack  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 01:45,00
Bahn 3 Lilly-Melissa Herrmann  2005 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:37,23
Bahn 4 Clara Schneider  2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:39,11
Bahn 5 Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 01:56,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joline Kreutz  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:33,46
Bahn 2 Lotte Wifling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:27,56
Bahn 3 Maxine Scholla  2006 SC Riesa 01:23,55
Bahn 4 Samira Hoffmann  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:24,92
Bahn 5 Greta Fritsche  2004 MSV Bautzen 04 e.V. 01:28,82
Bahn 6    

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Jüngling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:19,29
Bahn 2 Michelle Sokolova  2006 SSV Leutzsch 01:15,26
Bahn 3 Adriana Wolf  2005 SSG Leipzig e.V. 01:12,86
Bahn 4 Katharina Terholsen  2002 SC Herford 01:13,45
Bahn 5 Julia Heda  1984 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:17,44
Bahn 6 Nina Hirsch  2006 SSG Leipzig e.V. 01:21,25

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Jaeckel  2002 SC Riesa 01:09,52
Bahn 2 Paula Geschke  2006 SSG Leipzig e.V. 01:09,07
Bahn 3 Franziska Specht  2006 Dresdner SC 1898 01:07,05
Bahn 4 Amrei Marius le Prince  2002 SSG Leipzig e.V. 01:07,19
Bahn 5 Linda Conrad  2005 SV Weixdorf 01:09,46
Bahn 6 Josefina Schmidt  2004 SSV Leutzsch 01:12,07

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eileen Molas Huerta  2004 Dresdner SC 1898 01:05,76
Bahn 2 Jeanna Vu  2004 SSG Leipzig e.V. 01:03,64
Bahn 3 Julia Mäder  2002 SSV Leutzsch 01:01,00
Bahn 4 Frida Stretre Løbersli  2004 Triton Lillestrøm 01:02,90
Bahn 5 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig e.V. 01:04,46
Bahn 6 Cassandra Opitz  2005 Dresdner SC 1898 01:06,63

Wettkampf 31 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richard Wagner  2006 MSV Bautzen 04 e.V. 01:57,13
Bahn 2 Anton Krille  2008 SC Riesa 01:48,21
Bahn 3 Kenneth Nguyen  2005 Triton Lillestrøm 01:25,00
Bahn 4 Tim Dräger  2010 SC Riesa 01:41,78
Bahn 5 Maximilian Weiß  2010 SC Chemnitz von 1892 01:55,97
Bahn 6    
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noch Wettkampf 31 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Lehmann  2008 SC DHfK Leipzig 01:20,42
Bahn 2 Laurentin Kusber  2002 MSV Bautzen 04 e.V. 01:18,86
Bahn 3 Nathan Gerds  2007 SSV Leutzsch 01:16,06
Bahn 4 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 01:17,06
Bahn 5 Julius Pilz  2004 SC Riesa 01:19,16
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neel Martius  2004 SC DHfK Leipzig 01:11,03
Bahn 2 Gustav Gärtner  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:05,97
Bahn 3 Jeremy Colin Pfeiffer  2001 SSG Leipzig e.V. 00:54,86
Bahn 4 Tom Thiele  2003 SV 1919 Grimma 01:04,01
Bahn 5 Simon Reinke  2006 SC Herford 01:09,16
Bahn 6 Finn Beckmann  2006 SC Chemnitz von 1892 01:13,80

Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Schwager  2010 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Lilly-Melissa Herrmann  2005 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:53,60
Bahn 3 Leana Jüngling  2010 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:46,09
Bahn 4 Lilly Klatzek  2009 SC Riesa 01:50,75
Bahn 5 Henrike Schindler  2011 SC Chemnitz von 1892 02:18,00
Bahn 6 Nora Marie Kaiser  2011 SC Riesa 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Gensler  2010 SC Chemnitz von 1892 01:38,96
Bahn 2 Colleen Moritz  2006 SWV TuR Dresden 01:34,00
Bahn 3 Stella Grundke  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:32,25
Bahn 4 Lara Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden 01:32,36
Bahn 5 Lena Chantal Donner  2006 SC Riesa 01:37,16
Bahn 6 Lena Wolf  2007 SC Riesa 01:45,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Kristengård  2004 Triton Lillestrøm 01:28,56
Bahn 2 Samira Hoffmann  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:25,15
Bahn 3 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 01:22,66
Bahn 4 Anneliese Schmidt  2007 SSV Leutzsch 01:23,33
Bahn 5 Anna Schulz  2003 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:27,83
Bahn 6 Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine e. V. 01:28,86
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noch Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich
Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tuva Wilberg  2005 Triton Lillestrøm 01:20,00
Bahn 2 Lena Tuchscherer  2007 SSV Leutzsch 01:18,93
Bahn 3 Sarah-Maria Rautenberg  2007 SSG Leipzig e.V. 01:16,98
Bahn 4 Lavinia Bührdel  2003 MSV Bautzen 04 e.V. 01:17,90
Bahn 5 Julia Heda  1984 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:19,31
Bahn 6 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 01:21,25

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Jüngling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:15,24
Bahn 2 Josephine-Maxima Schmidt  2006 SV 1919 Grimma 01:14,63
Bahn 3 Selina Müller  2006 SSG Leipzig e.V. 01:14,00
Bahn 4 Lea Charline Ronneburger  2007 SC Chemnitz von 1892 01:14,25
Bahn 5 Helen Hoppe  2006 SSG Leipzig e.V. 01:15,12
Bahn 6 Nelly Onischke  2007 SC Chemnitz von 1892 01:15,52

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilja Aline Hamann  2006 SSV Leutzsch 01:10,42
Bahn 2 Lise Seidel  2006 SC Chemnitz von 1892 01:07,00
Bahn 3 Vanessa Furka  2005 SC Chemnitz von 1892 01:06,68
Bahn 4 Franziska Grammlich  2005 USV TU Dresden e.V. 01:06,94
Bahn 5 Franziska Specht  2006 Dresdner SC 1898 01:08,57
Bahn 6 Julia Ackermann  2007 SC Chemnitz von 1892 01:12,39

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Marie Berentzik  2005 SSV Leutzsch 01:05,60
Bahn 2 Antonia Schirmer  2004 SSG Leipzig e.V. 01:04,86
Bahn 3 Celine Wolter  2004 Dresdner SC 1898 01:01,45
Bahn 4 Eileen Molas Huerta  2004 Dresdner SC 1898 01:04,55
Bahn 5 Elisa Rosenheinrich  2004 Dresdner SC 1898 01:05,41
Bahn 6 Gwen Bergum  2004 Triton Lillestrøm 01:05,65

Siegerehrung, 15 min Pause
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Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Dramm  2002 Dresdner Delphine e. V. 00:00,00
Bahn 2 Louis Hirsch  2011 SC Chemnitz von 1892 02:11,05
Bahn 3 Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 02:02,00
Bahn 4 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 02:04,84
Bahn 5 Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden 02:12,54
Bahn 6    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom William Wilke  2009 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:55,51
Bahn 2 Fynn Jungnickel  2007 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:51,89
Bahn 3 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 01:41,27
Bahn 4 Florian Radtke  2007 SWV TuR Dresden 01:47,58
Bahn 5 Fabio Schmidt  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 01:53,03
Bahn 6    

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Thormann  2006 SC Chemnitz von 1892 01:28,57
Bahn 2 Finn Littmann  2006 SC Chemnitz von 1892 01:25,87
Bahn 3 Alessandro Wittig  2004 SC Riesa 01:23,16
Bahn 4 Maximilian Prietzel  2004 MSV Bautzen 04 e.V. 01:23,44
Bahn 5 Arthur Kießling  2006 SC Riesa 01:27,26
Bahn 6 Jonas Kloditz  2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:39,50

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leander Scheer  2005 SVV Plauen 01:19,28
Bahn 2 Adam Hansrud-Kjær  2003 Triton Lillestrøm 01:17,87
Bahn 3 Til Hennig  2005 Dresdner SC 1898 01:17,11
Bahn 4 Henning Soelberg  2003 Triton Lillestrøm 01:17,56
Bahn 5 Henrik Sunde  2004 Triton Lillestrøm 01:18,00
Bahn 6 Elilan Gregory  2003 Triton Lillestrøm 01:20,79

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gustav Gärtner  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:14,48
Bahn 2 Kevin Nguyen  2001 Triton Lillestrøm 01:09,64
Bahn 3 Urs Bludau  1998 SWV TuR Dresden 01:02,24
Bahn 4 Max Lorenschat  2001 SSG Leipzig e.V. 01:07,07
Bahn 5 Tristan Graf von Brühl  2005 Dresdner SC 1898 01:12,13
Bahn 6 Ferenc Pyka  2006 Dresdner SC 1898 01:16,74
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Wettkampf 34 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alina Schwager  2010 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Ronja Stodolka  2010 SV Handwerk Leipzig e.V. 02:05,42
Bahn 4 Anna Gunia  2011 SC Chemnitz von 1892 02:12,78
Bahn 5 Fiona Fröschke  2010 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lina Gast  2011 SC Riesa 02:02,00
Bahn 3 Lina Jolie Ahnert  2010 SC Chemnitz von 1892 01:55,12
Bahn 4 Johanna Postel  2010 SC Chemnitz von 1892 01:56,62
Bahn 5 Edda-Fränze Kretzschmar  2011 SC Riesa 02:02,17
Bahn 6    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Grundke  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:50,91
Bahn 2 Lena Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden 01:49,54
Bahn 3 Lisa Klatzek  2009 SC Riesa 01:45,01
Bahn 4 Sina Jenichen  2009 SC Riesa 01:49,27
Bahn 5 Lena Emilie Noack  2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:49,88
Bahn 6 Maria Baumgart  2010 SC Riesa 01:53,17

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Jacobi  2006 SC Poseidon Radebeul 01:40,59
Bahn 2 Franziska Richter  2007 SC Riesa 01:39,74
Bahn 3 Leonie Ullrich  2007 SSG Leipzig e.V. 01:36,88
Bahn 4 Emilia Gieselmann  2007 SC Herford 01:38,71
Bahn 5 Joline Kreutz  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:40,53
Bahn 6 Lilly-Melissa Herrmann  2005 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:43,15

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Schulz  2003 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:35,81
Bahn 2 Cora Jurig  2006 SC Poseidon Radebeul 01:29,65
Bahn 3 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 01:27,24
Bahn 4 Theresa Terholsen  2006 SC Herford 01:28,55
Bahn 5 Lotte Wifling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:31,96
Bahn 6 Isabell Leonhardt  2007 SWV TuR Dresden 01:35,86



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis Seite 29 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 34 - 100m Brust weiblich
Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaliyah Schiffel  2006 SSG Leipzig e.V. 01:22,85
Bahn 2 Tessa Gruber  2006 SC Plauen 06 01:21,37
Bahn 3 Lucy Stahr  2002 MSV Bautzen 04 e.V. 01:20,46
Bahn 4 Fabienne Hans  2005 SC Chemnitz von 1892 01:20,95
Bahn 5 Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz von 1892 01:22,41
Bahn 6 Luisa Vorndran  2004 SWV TuR Dresden 01:25,73

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Conrad  2005 SV Weixdorf 01:17,85
Bahn 2 Jasmin Fischeder  2004 SSV Leutzsch 01:14,07
Bahn 3 Anna Elisabeth Schneiderheinze  2002 SSG Leipzig e.V. 01:12,43
Bahn 4 Elisa Darleen Piehler  2003 SSV Leutzsch 01:13,11
Bahn 5 Josefine Müller  2005 Dresdner SC 1898 01:16,37
Bahn 6 Nora Flehmig  1998 Hainsberger SV 01:18,18

Wettkampf 35 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maximilian Weiß  2010 SC Chemnitz von 1892 01:50,00
Bahn 3 Luca Lutze  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 01:45,48
Bahn 4 Scott Richter  2010 SC Chemnitz von 1892 01:46,30
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maximilian Reyer  2010 SC Chemnitz von 1892 01:37,57
Bahn 3 Antonio Koppe  2010 SC Riesa 01:30,97
Bahn 4 Anton Krille  2008 SC Riesa 01:33,50
Bahn 5 Henry Harnisch  2010 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:44,72
Bahn 6    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Kießling  2009 SC Riesa 01:26,29
Bahn 2 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine e. V. 01:21,69
Bahn 3 Tim Sabath  2007 SC Riesa 01:20,14
Bahn 4 Dayo Weber  2006 MSV Bautzen 04 e.V. 01:20,54
Bahn 5 Max Klipphahn  2008 SC Riesa 01:21,74
Bahn 6 Miko Tillich  2009 SC Riesa 01:29,89
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Meldeergebnis Seite 30 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 35 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Jungnickel  2007 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:17,89
Bahn 2 Eric Niese  2006 SC Riesa 01:13,15
Bahn 3 Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig e.V. 01:12,39
Bahn 4 Janek Reyher  2007 SSV Leutzsch 01:12,78
Bahn 5 Gregor Findeisen  2007 SSV Leutzsch 01:16,23
Bahn 6 Leonard Lehmann  2008 SC DHfK Leipzig 01:19,61

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Müller  2007 Dresdner SC 1898 01:07,09
Bahn 2 Marcus Diller  1991 USV TU Dresden e.V. 01:05,00
Bahn 3 Ferenc Pyka  2006 Dresdner SC 1898 01:03,08
Bahn 4 Kai Probst  2006 Dresdner SC 1898 01:03,28
Bahn 5 Julius-Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 01:06,61
Bahn 6 Alexander Sauer  2007 SC Herford 01:08,81

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Polzin  2004 SV 1919 Grimma 01:01,38
Bahn 2 Martin Kühn  1988 Post SV Leipzig e.V. 00:58,57
Bahn 3 Til Hennig  2005 Dresdner SC 1898 00:58,20
Bahn 4 Konstantin Mieth  2004 SSV Leutzsch 00:58,56
Bahn 5 Arthur Schramm  2005 Dresdner Delphine e. V. 01:00,49
Bahn 6 Gustav Gärtner  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:02,18

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Novacescu  2005 SC Riesa 00:57,34
Bahn 2 Tristan Ellerbrock  2003 SC Herford 00:55,50
Bahn 3 Louis Dramm  2002 Dresdner Delphine e. V. 00:49,29
Bahn 4 Leon Borkenhagen  2002 SSG Leipzig e.V. 00:54,40
Bahn 5 Jannik Hartmann  2003 SC Herford 00:56,90
Bahn 6 Sander Sand  2004 Triton Lillestrøm 00:57,88

Wettkampf 36 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kati Jurk  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Timea Stahn  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 02:12,37
Bahn 3 Julia Uhlig  2010 SC Chemnitz von 1892 01:50,40
Bahn 4 Clara Mann  2011 SC Chemnitz von 1892 01:55,00
Bahn 5 Mareen Kühnel  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Paula Rötschke  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:00,00
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Meldeergebnis Seite 31 24.09.2019
Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 36 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noelle Naumann  2010 SC Chemnitz von 1892 01:40,61
Bahn 2 Angely Sofie Schröter  2007 SC Chemnitz von 1892 01:35,92
Bahn 3 Stella Domke  2009 SWV TuR Dresden 01:33,48
Bahn 4 Lea Tuppack  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 01:33,97
Bahn 5 Leonie Walter  2006 SC Poseidon Radebeul 01:37,38
Bahn 6 Lorelai Florian  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 01:43,07

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gina-Marie Wolff  2008 SC Riesa 01:30,60
Bahn 2 Heidi Kühne  2010 SC Riesa 01:29,27
Bahn 3 Laura Loßner  2010 SC Riesa 01:26,45
Bahn 4 Stella Grundke  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:26,64
Bahn 5 Paula Ropos  2007 SC Riesa 01:29,76
Bahn 6 Martha Gensler  2010 SC Chemnitz von 1892 01:33,28

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leony Donner  2009 SC Riesa 01:25,29
Bahn 2 Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 01:22,90
Bahn 3 Helene Röhringer  2008 Hainsberger SV 01:21,20
Bahn 4 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 01:21,75
Bahn 5 Joline Kreutz  2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:23,58
Bahn 6 Franziska Mitschke  2003 SC Riesa 01:25,59

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Alsdorf  2006 SC Riesa 01:18,89
Bahn 2 Paula Gallwitz  2008 SC Riesa 01:17,26
Bahn 3 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 01:15,50
Bahn 4 Aileen Bierwagen  2009 ATSV Freiberg e.V. 01:16,28
Bahn 5 Lotte Wifling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:17,57
Bahn 6 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 01:19,39

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Tuchscherer  2007 SSV Leutzsch 01:15,07
Bahn 2 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 01:12,16
Bahn 3 Anna Schulz  2003 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:11,60
Bahn 4 Elisa Hempel  2006 SC Poseidon Radebeul 01:12,10
Bahn 5 Samira Hoffmann  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:13,28
Bahn 6 Leonie Ullrich  2007 SSG Leipzig e.V. 01:15,44
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Sportclub Riesa e. V. 17. Double-Pool-Meeting, 25m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 36 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Kristin Günther  2004 SC Riesa 01:09,51
Bahn 2 Emma Holtbak Kjævoll  2004 Triton Lillestrøm 01:09,08
Bahn 3 Mathilde Mann  2004 MSV Bautzen 04 e.V. 01:07,89
Bahn 4 Tuva Wilberg  2005 Triton Lillestrøm 01:08,00
Bahn 5 Erika Espolin Storo Dahl  2004 Triton Lillestrøm 01:09,34
Bahn 6 Elice Müller  2005 SC Riesa 01:10,92

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikte April Løkken Bendiksen  2005 Triton Lillestrøm 01:07,57
Bahn 2 Julia Heda  1984 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:07,01
Bahn 3 Vårin Hagesæter  2003 Triton Lillestrøm 01:05,39
Bahn 4 Aurora Kjensli  2004 Triton Lillestrøm 01:05,45
Bahn 5 Helena Jüngling  2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:07,51
Bahn 6 Beatrice Müller  2004 SC Riesa 01:07,77

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolin Mäder  2005 SSV Leutzsch 01:04,35
Bahn 2 Levke Vorberger  2005 MSV Bautzen 04 e.V. 01:03,28
Bahn 3 Marte Reikvam  2004 Triton Lillestrøm 01:01,85
Bahn 4 Martine Myhrer Abrahamsen  2003 Triton Lillestrøm 01:01,87
Bahn 5 Soraya Nicklisch  2002 SC Riesa 01:03,37
Bahn 6 Karla Braband  2006 SSG Leipzig e.V. 01:04,71

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Rosenheinrich  2004 Dresdner SC 1898 01:00,00
Bahn 2 Franziska Grammlich  2005 USV TU Dresden e.V. 00:58,72
Bahn 3 Celine Wolter  2004 Dresdner SC 1898 00:57,08
Bahn 4 Mari Moen  2004 Triton Lillestrøm 00:57,77
Bahn 5 Cassandra Opitz  2005 Dresdner SC 1898 00:58,84
Bahn 6 Josefine Müller  2005 Dresdner SC 1898 01:00,88


